
Pensionen und Hotels der Umgebung

Hotel / Pension PLZ Ort Entf. Straße Telefon Internet

Pension Andreas-Hof D-09600 Berthelsdorf 1 km Hauptstraße 132 037322-3833 www.andreashof.com

Pension & Hotel Gasthof D-09638 Weigmannsdorf 5 km Hauptstraße 46 037323-5590 www.gasthof-weigmannsdorf.de

Gästehaus Brand-Erbisdorf D-09618 Brand-Erbisdorf 4 km Zugerstraße 027222-8235 www.brander-gaestehaus.de

Hotel "Brander Hof" D-09618 Brand-Erbisdorf 4 km Am Markt 4 037322-550 www.hotel-brander-hof.de

Hotel "Struppix" D-09618 Brand-Erbisdorf 5 km Großhartmannsdorfer Str. 6 037322-8844 www.hotel-strupix.de

Hotel "Glück Auf" Mönchenfrei D-09619 Brand-Erbisdorf 8 km Mönchenfei 037322-2284 www.moenchenfrei.de

Hotel u. Restaurant "Zellwald" D-09603 Großvoigtsberg 18 km Nossener Straße 5a 037328-8070 www.zellwald-hotel.de

Hotel "Frauensteiner Hof" D-09623 Frauenstein 11 km Freiberger Str. 25 037326-86860 www.frauensteinerhof.de

Hotel "Fürstenthal" D-09623 Frauenstein 13 km Freitaler Str. 18 037326-9060 www.gasthof-zum-fuerstenthal.de/‎

Hotel "Goldener Löwe" D-09623 Frauenstein 11 km Am Markt 10 037326-85975 www.goldener-loewe-frauenstein.de

Hotel "Goldener Stern" D-09623 Frauenstein 11 km Am Markt 21 037326-1221 www.goldener-stern-frauenstein.de

Hotel "Alekto" D-09599 Freiberg 7 km Am Bahnhof 3 03731-7940 www.alekto.de

Hotel "Am Obermarkt" D-09599 Freiberg 7 km Waisenhausstraße 2 03731-26370 www.hotel-am-obermarkt.de/‎

Hotel "Auberge Mistral" D-09599 Freiberg 7 km Pestalozzistraße 1 03731-353960 www.auberge-mistral.de

Hotel "Brauhof" D-09599 Freiberg 7 km Körnerstr. 2 03731-35300 www.freiberger-brauhof.de

Hotel "Kreller" D-09599 Freiberg 7 km Fischerstr. 5 03731-3590-0 www.hotel-kreller.de

Hotel "Mauck'sches Gut" D-09599 Freiberg 7 km Hornstraße 20 03731-33978 www.hotel-maucksches-gut.de

Hotel "Regenbogenhaus" D-09599 Freiberg 7 km Brückenstraße 5 03731-7985-0 regen-bogen-haus.de

Hotel Silberhof D-09599 Freiberg 7 km Silberhofstraße 1 03731-26880 www.hotel-silberhof.com/

Pension Hubertushof D-09599 Freiberg 7 km Hubertusweg 2 03731-72316 www.pension-hubertushof-freiberg.de

Pension Reichel D-09599 Freiberg 7 km Bergstiftgasse 13 03731-213535 www.pensionen-reichel.de/

Pension Fischer D-09599 Kleinwaltersdorf 10 km 03731-247812 www.pension-fischer-freiberg.de/

Pension Trakehnerhof D-09575 Großwaltersdorf 19 km Mittelsaidaer Straße 25 037293-329 www.trakehnerhof.de

Hotel & Pension "Sumpfmühle" D-09600 Hetzdorf 18 km Sumpfmühlenweg 12 035209-23456 www.sumpfmuehle.de

Waldhotel "Bergschlößchen" D-09600 Hetzdorf 18 km Am Bergschlösschen 14 035209-2380 www.bergschloesschen.de

Hotel & Gasthof Goldener Stern D-09569 Memmendorf 18 km Dorfstraße 52a 037292-21951 www.goldener-stern.com

http://ggv.cotec1.de/ggvnew/ortsinfo.asp?ortID=83&_self=1&r=eg

